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Henkilöstöjaoston tehtävänä on kaupungin hallintosäännön mukaan päät-
tää työterveyshuollon sisällöstä ja laajuudesta.

Esityslistan liitteenä työterveyshuollon toimintasuunnitelma vuo del le 2019
(jae taan vain henkilöstöjaoston jäsenille). Vahvistettu työ ter veys huol lon toi-
min ta suun ni tel ma lähetetään vuosittain Kelaan. Työ ter veys huol toon si säl-
tyy lakisääteinen ja ennaltaehkäisevä työterveyshuolto ja työ ky kyä yl lä pi tä-
vä toiminta. Ennaltaehkäisevään työterveyshuoltoon kuuluu ter veys tar kas-
tuk set, työpaikkaselvitykset, työpsykologin ja -fysioterapeutin oh jaus ja
neu von ta, päihdehaittojen ehkäisy, varhaisen tuen toimintamallit se kä työ-
ja toimintakyvyn hallinta ja seuranta. Lisäksi suunnitelma sisältää jon kin
ver ran työterveyshuoltopainotteista sairaanhoitoa. Työterveyshuolto hoi taa
sai rau det ja oireet, joissa vahvasti epäillään työperäistä syytä (jat ku va tai
työs sä pahentuva oireisto, jotka selvästi ovat aiheuttaneet pitkiä tai usei ta
sai raus lo mia), mielenterveyden oireet ja sairaudet, uupumisoireet se kä
oleel li ses ti työkykyyn vaikuttavan pitkäaikaissairauden pa he ne mis vai heet.

Toimikauden 2019 erityspiirteet ja työterveyshuollon osalta:

- Ennaltaehkäisevän työn vahvistaminen

- Osatyökykyisiin panostaminen

- Työterveyspsykologin ohjaus ja neuvontakäynti 1–3 kertaa, työ ter ve ys-
hoi ta jan/lää kä rin ohjaamana (UUSI: käynti voidaan tehdä työajalla jos
muu ta aikaa ei ole saatavilla)

Suunnittelukauden yhteistyön tavoitteet ja mittarit

1. Ennaltaehkäisevän työn vahvistaminen: Varhaisentuen (vatu) käy tän-
tei den parantaminen. Esimiehet ja toimialajohtajat ovat vastuussa va-
tu-käy tän tei den toimeenpanosta. Työterveyshuolto osallistuu joh to ryh-
mien kokouksiin, jossa asioita käsitellään. Pidetään esimiehille va-
tu-kou lu tus ta yhteistyössä HR:n kanssa. Tehostetaan eAavan (säh köi-
nen viestintäalusta) käyttöä.

Mittarit: toteutuneet toimenpiteet ja muutokset.

2. Kaikki pitkältä (30 + pv.) sairauslomalta palaavat ohjataan työ ter veys-
lää kä rin arvioon (esimies lähettää). Osatyökykyisille tehdään suun ni tel-
ma moniammatillisesti ja yhteistyössä henkilöstöyksikön kanssa. Työ-
ter veys neu vot te luis sa käytetään myös HR:n asiantuntemusta.



Mittarit: suunniteltujen toimenpiteiden toteutuminen ja vaikuttavuus.

3. Tules-oireisille (tuki- ja liikuntaelinsairaudet) annetaan tehostettua työ-
fy sio te ra peu tin ohjausta. Terveystarkastuksista ja sähköisestä ky se lys-
tä seulotaan tuki- ja liikuntaelinoireiset, sekä vähän liikkuvat, tar kem-
min.

Mittari: fysioterapeutin käyntien määrät ja muualle ohjattujen lu ku mää-
rä.

4. Työterveyshuolto on mukana asiantuntijana ja mahdollisena pal ve lun-
tuot ta ja na työhyvinvointiohjelman (ml työsuojelun toimintaohjelma) laa-
din nas sa ja toteuttamisessa.

Mittari: toteutunut/ei toteutunut.

HP:
Henkilöstöjaosto hyväksyy työterveyshuollon toimintasuunnitelman vuo del-
le 2019.
..........

Kauniaisten kaupungin työterveyslääkäri Mika Hintikka ja työterveyshoitaja
Ti na Wahlroos lääkärikeskus Aavasta selostivat työterveyshuollon toi min ta-
suun ni tel maa vuodelle 2019.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


